Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282,680/0001-45

2 SANTA EFIGENIA, 680 - Gentro - CEP 86990000
(44) 3232-8383
NOTA DE EMPENHO
N" do Empenho: 9176/2023 Ordindrio Data: 05/12/2023

Cf'édor: 21944 - ELTON JONES CAPARRQZ
Enderego: GASTAO VIDIGAL

CPF.:  024.700.009-47 R.G.: 72.321.367-
Bé_‘;nco: 237 - BRADESCO S/A Ag: 0059 Conta: 3355-3
X Org#o: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO Tipo de Llcltagio:  Dispensavel
Unldade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO N° Licltagao.........:
Prog. Trabalho: 04.122.0003.2021 - INVESTIMENTOS, GESTAD E MANUTENGAD DAS N° Convénlo:
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Elemento Desp,: 3.3.90.36,00,00 - QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

Reduzido: 32
F. de Recurso: 1000 - RECURS0S ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE

_M.U____

esdobramento: 9600 - OUTRQOS SERVICOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIPADO
3
Datagéio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
179.219,65 12.291,99 500,00 11.791,99
Histérico: 1 - Empenho Orcamentédrio - ADIANTAMENTO PARA FAZER FACE AS DESPESAS DE LOCOMOGCAQ, ALIMENTACAQ E

HOSPEDAGEM, POR OCASIAC DA IDA DO REQUERENTE, ACOMPANHADO DO SR, VICTOR CELSO MARTINI, PREFEITO
MUNICIPAL, A GURITIBA-PR PARA TRATAR ASSUNTOS NA SECRETARIA DE AGRICULTURA, TRIBUNAL DE CONTAS E
it GABINETE DO SR. GOVERNADOR RATINHO JUNIOR, NOS DIAS 05 E 08 DEZEMBRO.

7
LTEJM‘" 1D UN ESPECIFICACAQ YLR, UNITARIO VLR, TOTAL
49:088 1 UNIDADE ADIANTAMENTO DE VIAGEM 500,00 500,00
Lo:Eal de Entrega: Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Etnpenho: 500,00

Empenhado por: Autorizo a despesa acima discriminada
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EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE MARIALVA

NESTA.

O Abaixo assinado, ELTON JONES CAPARROZ - Técnico em
Contabilidade, portador do CPF n° 024.7000.009-47, vém mui
respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia, requerer que seja autorizado
o setor competente, a liberagdo da quantia de R$ 500,00 (quinhentos reais),
para fazer face as despesas de locomogdo, alimentagdo e hospedagem, por
ocasido da ida do requerente, acompanhado do Sr. Victor Celso Martini —
Prefeito Municipal, a Curitiba, para tratar de assuntos na Secretaria de
Agricultura do Estado, Tribunal de contas e Gabinete do Sr. Governador
Ratinho Junior, nos dias 05 e 06 de Dezembro de 2023.

Termos em que
P. Deferimento,

Marialva, 04 de dezembro de 2023.
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A.NESTOR M. DALL AGNOLL LTDA
RESTAURANTE PARADA 39
CNPJ. 11.869.357/0001-27 - IE. 9051764126
Rodavia ROD BR 277, S/N - SAQ LUIZ DO PURUNA - Balsa Nova -
PR
Iclefone: (41) - 9651 1196
N "o I da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
|
|
|
|
|

Cottige Descrigio  Qtd. Und VI. it.  Desc.  ViiTotal
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Q0L 0w 1AL &v)ML TO0UNX 700000700
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Valar Total RS 27.00
FORMA PACAML! VALOR PAGO RS

Chette 27.00

{.Sn-:,-t:.l-le‘;;;ﬁ; have de Acesso em:
hitp iwww fazenda pr gov.br
G183 1200 693 5700 0127 6500 2000 0744 1311 4631 1500

CONSUMIDOR - CNPJ

76 282 680/0001-45 CONSUMIDOR
NFC-an® 000.074.413 - Spre:
05/12/2023 18:20:55 - Vig/Cgnsumidor
Protocolo autonzagdo 14
Data autonizagao 05/13

Tnb Aprox R$3,71 Fed R$3 66 Est, R$0,00 Mu
Fonte. IB2T/empresome B35TE1
Vendedor SUPERVISOR

Emitido por ClippPro - Zucchetti SOW
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\__Panificadorasolnascente2012 @hotmail.com

CEP 87880-000 - Centro - Guairaga - PR

(44) 3442-16%Y
(44) 99148-3480
Av. Candido Berthier Fortes, 1944
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MNumero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA —

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e i o ol

Codigo de Verificacdo

Q1SR2100
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: PARANOAHOTEISLTDA
CPF / CNPJ: 76.755.404/0001-57 Inscricdo Municipal: 0901 01378%94-4
Endereco: DESEMBARGADOR ERMELINO DELEAQ, 000045 - BAIRRO:  Tel.: 41 - 33228081
CENTRO - CEP: 80410230
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: curitibapalace@curitibapalace.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: PREFEITURA MUNICIPALMARIALVA
CPF / CNFI: 76.282.680/0001-45 IMU: Outro Doc.:
Endereco: RUA STA EFIGENIA, 630
Municipio: Marialva UF: PR Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DESPESA DEHOSPEDAGEM 715,00

Valor Liguido da Nota Fiscal =RS$ 715,00

VALORTOTALDANOTA-RS5715,00

Codigo da Atividade

09-01 -Hospedagemde qualguernaturezaem hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service, suite service, hotelariamaritma, motéis, pensdes e congéneres; ocupacado portemporada com fomecaments
de servico{ovalordaalimentacdo e gorjeta, quandoincluido noprego da didria, fica sujeito a0 Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Deducdes (RS) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1S5 (R$) Credito p/ Abatimento do IPTU
0,00 715,00 5,00 35,75 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Estz NFS-e foi emitida com respaldo na Lel 7 32003,
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
N&o gers direito 2 créditofiscal de [P

Mais informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br
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SISBe - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1 05/1%/2023 - AUTOATENDIMENTO < 18.25.19
2278002278 0001

£
o ¥ "G&r‘uprovante Pix

CLIENTE: PREF MUN MARIALVA-CINE
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 1.006-5

S0BRE A TRANSACAO

iD: _E0000000020231205212404392742205
CNPJ DO PAGADOR: 76,282.680/0001-45
VALOR: 500, 90
TARIFA: 4,95
DATA: 05/12/2023 - 18:25:07

PAGO PARA: Elton Jones Caparroz

CPF:  %**,700,009~**

INSTITUICAO: 60701130 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 2956 - CONTA: 000000000000G0G0B799%
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

| Notificacao enviada em:; 05/12/2023 - 18:25:09

DOCUMENTO: 120501
AUTENTICACAOQ SISBB: B,03F.137.963.1EA.9B5

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transaclonais.

SAC BB

0800 729 0722

Informaccoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
toes e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

| atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Quvidoria.
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